
 

 

お客様各位 
 

令和 2 年 5 月吉日 

株式会社ニュー・サイエンス 

TEL：075-252-0361 

 

 

超高濃度マグネシウムのラベル変更のお知らせ 
 

 

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より弊社製品につきましては格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度は、弊社製品「超高濃度マグネシウム」のラベルが 2020 年 5 月 11 日から、

シュリンクラベルへと変更させて頂く事となりましたのでご案内致します。 

 

・変更前 

「シールラベル＋透明シュリンクフィルム」 

・変更後 

「ラベル印刷済みシュリンクフィルム」 

 Ａ、切り取り線が入っています。 

 Ｂ、ボトルの底までシルバーのラベルが 

包み込んでいます。 

 

※右のイメージもご参照ください。 

 

超高濃度マグネシウムはたくさんのご愛顧をいただき、この度のラベル変更が実現い

たしました。本当にありがとうございます。ゴミ問題が言われて久しい昨今ですが、今

回のラベルの変更により、ゴミの減量にもつながると考えております。今後ともみなさ

まにご愛顧いただけますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

※今回の変更はラベルの仕様のみで、製品仕様面およびラベル記載内容に変更はござ

いません。 

 

ご不明点などありましたら弊社までお問い合わせくださいますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

敬 具 


